
23

Tester C.A 6472 lze použít k rychlému,  
ale zevrubnému průzkumu všech 
konfigurací uzemnění. 
Pokud se používá s příslušenstvím C.A 6474, 
umožňuje uživatelům měřit zemní odpor pylonů.

Tester uzemnění a rezistivity s adaptérem pro 
měření uzemnění na pylonu

Obsah dodávky
• C.A 6472: Dodává se se síťovým adaptérem + síťovou zástrčkou 2P pro dobíjení baterie z elektrické
sítě, softwarem pro export dat + optickým / USB komunikačním kabelem, dvojicí kleští C182, dvěma
bezpečnostními kabely, pěti návody k obsluze (v různých jazycích) na disku CD-ROM, pěti zjednodušenými
návody k obsluze (v různých jazycích), pěti identifikačními štítky (v různých jazycích) a jednou brašnou.

• C.A 6474: Dodává se s brašnou s příslušenstvím obsahující 1 spojovací kabel, 6 BNC/BNC kabelů
dlouhých 15 m, 4 ohebné snímače proudu (AmpFlex®), v délce 5 m, 1 sada 12 identifikačních kroužků pro
snímače AmpFlex®, 2 kabely (5m zelený, 5m černý) s bezpečnostními zástrčkami na navijáku, 5 nožových
zástrčkových adaptérů pólový nástavec/banánek Ø 4 mm, troje kleště, 1 kalibrační smyčka, 5 návodů k
obsluze a 5 specifikačních štítků v různých jazycích.

Sada pro  
uzemnění  
a rezistivitu 
(100m sada)

Viz strana 16

RS

RH

E

S

H

ES

1

2

3

4
C.A 6474

C.A 6472

Ochranný uzemňovací kabel

4 připojené kanály AmpFLEX®

Vysokonapěťová 
vedení

Vztažný 
potenciál

Proudová 
injekční tyč

Pomocná elektroda

C.A 6472 Accessoire C.A 6474
Katalogová čísla P01.1265.04 P01.1265.10

Specifikace

Měření
Uzemnění / Selektivní uzemnění / Rezistivita / Spojení / 

Kontinuita / Zemní potenciál / Uzemnění pylonu 
(pomocí C.A 6474)

Celkové uzemnění pylonu
Zemní odpor každého základu pylonu

Celková impedance vedení
Kvalita připojení ochranného zemnícího kabelu

Typ Metody 3P / 4P / 4P s kleštěmi / dvoje kleště Aktivní měření (injektáž pomocí testeru C.A 6472) 
Pasivní měření (použití rušivých proudů)

Měřicí rozsah 0,001 až 100 kΩ (automatická změna rozsahu) 

Napětí bez zátěže 16 nebo 32 V (podle potřeby) 

Frekvence 41 až 5078 Hz 

Rozmítání frekvence Ano 

Měření odporu pomocné tyče Ano: 0,01 Ω až 100 kΩ 

Napěťové rušení 

Měření 0,00 až 65,0 V 

Potlačení šumu Ano

Elektrické napájení Dobíjecí Ni-MH baterie Napájení pomocí testeru C.A 6472 

Displej 3 digitální LCD obrazovky Napájení pomocí testeru C.A 6472 

Úložiště 512 úložných míst Napájení pomocí testeru C.A 6472 

Komunikační výstup Optický / USB připojení

Bezpečnost IEC 61010 & IEC 61557 

Rozměry/hmotnost 272 × 250 × 128 mm / 3,2 kg 272 × 250 × 128 mm / 2,3 kg 

Příslušenství
C.A 6472
•  Kleště MN82 (průměr 20 mm)

(dodané s jedním 2m kabelem pro připojení ke svorce ES)  . . . . . . . . > P01.1204.52
•  Kleště C182 (průměr 20 mm)

(dodané s jedním 2m kabelem pro připojení ke svorce ES)  . . . . . . . . > P01.1203.33

Pro testery C.A 6472 a C.A 6474:
•  Spojovací kabel C.A 6472 – C.A 6474 . . . . . . . . . . . . . . . . . > P01.2952.71
•  15m BNC/BNC kabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . > P01.2952.72
•  5m ohebný snímač proudu AmpFlex® pro tester C.A 6474 . > P01.1205.50

•  Sada 12 identifikačních kroužků pro snímač AmpFlex® . . . . > P01.1020.45
•  Sada tří kusů seřiditelných kleští . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . > P01.1020.46
•  5m zelený kabel pro tester C.A 6474

(pr připojení ke svorce E) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . > P01.2952.91
•  5m černý kabel pro tester C.A 6474

(pr připojení ke svorce ES) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . > P01.2952.92
•  Nožové zástrčkové adaptéry pólový nástavec/banánek  . . . . > P01.1020.28
•  Kalibrační smyčka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . > P01.2952.94
•  Ohebné snímače proudu AmpFlex®:

jiné délky na požádání


